LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Tingsryd
Sondag 24 augusti 2025

m 1609 M AUTO

Mon Cherie C.G. - Madsen T
Laugh And A Half - Ecce K
Mikkis D. - Rosleff V

Divine Express - Prevost V
Fiord Kronos - Ginman O
Cash Gambit - Eriksson C
Kiss the Teacher - Persson F
Gemstone Aze - Lévgren J
Cruel Eagle - Séderlind M
Paloma - Oscarsson K

Royal Freedom - Johansson H
12 Moons Attention - Knutsson A

S
RFOWLVWONOOUTAWNE

pk06
k40d7
54004
kade7

k
kadod
k300
k20
653kd
pk02d
pk503
pk20



Tingsryd
Sondag 24 augusti 2025

m 1609 M AUTO

1 Woogie Broline - Pahlefors S

2 Hippolito G.R. - Eskilsson H

3 Center Bus - Séderlind M

4 Ferrara - Handfast M

5 A Matter of Time - Sivertsson E

6 G.R.Torso - Waldmiiller M

7 Tellmenow - Oscarsson K

8 Everglow - Ginman O

9 Vancouver High - Eriksson C
10 Landmark River - Reldén N
11 Backseatdriver - Knutsson A
12 Nalanji Boko - Persson S

54558
05068
36065
d8650
50008
k0304
06735
04038
d3ddk
00460
05434
5455d



Tingsryd
Sondag 24 augusti 2025

B 1609 M AUTO

1 Prince of Power - Persson F
2 Kalle Journey - Waldmiiller M
3 Janika K. - Wisén A
4 Easy Day - Léfkvist C
5 R.K.Jade - Jonsson J
6 Makani Ino - Storm Y
7 Just Joking - Grasso B
8 Elastica - Knutsson A
9 Normans Chocolate - Ginman 0
10 Ytowns Ulrik - Lévgren J
11 Ethan Face - Persson S
12 Nobla Noel - Karlsson I N

dd062
63004
86864
61040
01300
47300
kdd23
50701
66488
kd1dd
002d5
6000d



Tingsryd
Sondag 24 augusti 2025

B 1609 M AUTO

1 Caramelle T.T. - Ginman O

2 Tony Afrika - Millerud L

3 Global Delayed - Persson S

4 Cross Lane - Eriksson C

5 What a Winner - Almsgard J

6 Urban Africa - Malmrot V

7 Hilltop Hawk - Svensson J

8 Come Along - Landén S

9 Custom Chef* - Polidano J P
10 Castillo - Rosleff V
11 Nightwatcher - Persson F
12 Redbull Pellini - Ecce K

d0202
05037
75d36
d10dd
46075
40074
56076
54700
64010
05306
30534
70206



Tingsryd
Sondag 24 augusti 2025

B 1609 M AUTO

1 Patrick Hangover - Persson S
2 Eight - Ginman 0
3 Princess C.S. - Brodin V
4 Mr Fantastic - Linder T
5 Super Rox - Lévgren J
6 J.F.K.* - Waldmiiller M
7 Nolby Palema - Uhrberg T
8 Mister Aloha - Svensson J
9 Peak Cashflow - Grasso B
10 Dexter Morgan - Rosleff V
11 Escargot - Wallin J
12 Autumn Shine L.A. - Gustafsson T J

34340
6d015
83320
22070
80236
26314
60452
16002
05d01
12500
15500
04331



Tingsryd
Sondag 24 augusti 2025

B 1609 M AUTO

1 Gloria S.H. - Persson F

2 Carro Palema - Knutsson A

3 Wendelanna - Grasso B

4 Shadow Moon - Waldmiiller M

5 Tjurkhults Tess - Uhrberg T

6 Dr Evil - Ginman O

7 Classic Roper - Prevost V

8 Tanjo Lane - Séderlind M

9 Al's Demonic Doll - Persson S
10 Bearmind - Wisén A
11 Master Scott* - Oscarsson K
12 Spring on - Rosleff V

43618
76001
20472
22406
72240
6000k
54d22
30654
16700
40631
25602
30063



Tingsryd
Sondag 24 augusti 2025

B 2413 M AUTO

1 Elsa Vendil - Oscarsson K
Lucy Luu - Andersson R
Victor Flax - Reldén N
Haymaker - Johansson H
Marrecash - Rosleff V
Dynamite on Time - Brodin V
Bold Silvio - Eriksson C
Pacino Ali - Ottosson D
San Andreas - Linder T
10 C.Caesar - Persson S

11 Kaboom - Johansson J E
12 Mr Klister - Wisén A

13 Hickory - Uhrberg T

14 Malto - Grasso B

15 Charlie T.T. - Persson F

VoONOUTAWN

0541d
74505
34200
60223
534d0
03541
3d2dd
40d45
04255
03220
65520
0301d
0d375
0d601
76084



Tingsryd
Sondag 24 augusti 2025

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12

a 1609 M AUTO

Lotte Greenwood - Rosleff V
Kanasta - Johansson J E
Harriet Zet - Aho M

Winnie Brodda - Waldmiiller M
Unique Pearl - Ottosson D

Let the Music Play - Gustafsson T J
Com Bella - Oscarsson K
Georgette Zet - Eskilsson H
Princess Beluga - Lévgren J
Wonder Toll - Gustafsson P
Kristall Sisu - Malmrot V
Loaded Vilda - Persson S

55305
68410
64533
20537
40100
01575
57d52
d6081
3d601
62267
468d8
06626



Tingsryd
Sondag 24 augusti 2025

B 1609 M AUTO

1 Patrick Hangover - Persson S
2 Eight - Ginman 0
3 Princess C.S. - Brodin V
4 Mr Fantastic - Linder T
5 Super Rox - Lévgren J
6 J.F.K.* - Waldmiiller M
7 Nolby Palema - Uhrberg T
8 Mister Aloha - Svensson J
9 Peak Cashflow - Grasso B
10 Dexter Morgan - Rosleff V
11 Escargot - Wallin J
12 Autumn Shine L.A. - Gustafsson T J

34340
6d015
83320
22070
80236
26314
60452
16002
05d01
12500
15500
04331



Tingsryd
Sondag 24 augusti 2025

a 1609 M AUTO

1 Gloria S.H. - Persson F

2 Carro Palema - Knutsson A

3 Wendelanna - Grasso B

4 Shadow Moon - Waldmiiller M

5 Tjurkhults Tess - Uhrberg T

6 Dr Evil - Ginman O

7 Classic Roper - Prevost V

8 Tanjo Lane - Séderlind M

9 Al's Demonic Doll - Persson S
10 Bearmind - Wisén A
11 Master Scott* - Oscarsson K
12 Spring on - Rosleff V

43618
76001
20472
22406
72240
6000k
54d22
30654
16700
40631
25602
30063



Tingsryd
Sondag 24 augusti 2025

B 2413 M AUTO

1 Elsa Vendil - Oscarsson K
Lucy Luu - Andersson R
Victor Flax - Reldén N
Haymaker - Johansson H
Marrecash - Rosleff V
Dynamite on Time - Brodin V
Bold Silvio - Eriksson C
Pacino Ali - Ottosson D
San Andreas - Linder T
10 C.Caesar - Persson S

11 Kaboom - Johansson J E
12 Mr Klister - Wisén A

13 Hickory - Uhrberg T

14 Malto - Grasso B

15 Charlie T.T. - Persson F

VoONOUTAWN

0541d
74505
34200
60223
534d0
03541
3d2dd
40d45
04255
03220
65520
0301d
0d375
0d601
76084



Tingsryd
Sondag 24 augusti 2025

B 1609 M AUTO

1 Patrick Hangover - Persson S
2 Eight - Ginman 0
3 Princess C.S. - Brodin V
4 Mr Fantastic - Linder T
5 Super Rox - Lévgren J
6 J.F.K.* - Waldmiiller M
7 Nolby Palema - Uhrberg T
8 Mister Aloha - Svensson J
9 Peak Cashflow - Grasso B
10 Dexter Morgan - Rosleff V
11 Escargot - Wallin J
12 Autumn Shine L.A. - Gustafsson T J

34340
6d015
83320
22070
80236
26314
60452
16002
05d01
12500
15500
04331



Tingsryd
Sondag 24 augusti 2025

B 1609 M AUTO

1 Gloria S.H. - Persson F

2 Carro Palema - Knutsson A

3 Wendelanna - Grasso B

4 Shadow Moon - Waldmiiller M

5 Tjurkhults Tess - Uhrberg T

6 Dr Evil - Ginman O

7 Classic Roper - Prevost V

8 Tanjo Lane - Séderlind M

9 Al's Demonic Doll - Persson S
10 Bearmind - Wisén A
11 Master Scott* - Oscarsson K
12 Spring on - Rosleff V

43618
76001
20472
22406
72240
6000k
54d22
30654
16700
40631
25602
30063



Tingsryd
Sondag 24 augusti 2025

B 2413 M AUTO

1 Elsa Vendil - Oscarsson K
Lucy Luu - Andersson R
Victor Flax - Reldén N
Haymaker - Johansson H
Marrecash - Rosleff V
Dynamite on Time - Brodin V
Bold Silvio - Eriksson C
Pacino Ali - Ottosson D
San Andreas - Linder T
10 C.Caesar - Persson S

11 Kaboom - Johansson J E
12 Mr Klister - Wisén A

13 Hickory - Uhrberg T

14 Malto - Grasso B

15 Charlie T.T. - Persson F

VoONOUTAWN

0541d
74505
34200
60223
534d0
03541
3d2dd
40d45
04255
03220
65520
0301d
0d375
0d601
76084



